

Pytanie 1 z dnia 31.05.2023r.

Czy Zamawiający dopuszcza rodzaj nadwozia - SUV 5-drzwiowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza rodzaju nadwozia: SUV 5-drzwiowy.

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Opisie przedmiotu zamówienia.*

Pytanie 2 z dnia 31.05.2023r.

Jednym z warunków jest 90-dniowy termin realizacji. W obecnej sytuacji samochody elektryczne marki Volkswagen produkują się w terminie 3-5 miesięcy od dnia zamówienia, a termin ten jest przewidywany. Czy w związku z tym dopuszczalna jest zmiana terminy realizacji?

Odpowiedź: *Zamawiający nie dopuszcza zmiany terminu wykonania przedmiotu zamówienia. Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w treści zapytania ofertowego.*

Pytanie z dnia 01.06.2023r.

W związku z chęcią złożenia oferty w przedmiotowym postępowaniu zwracam się z wnioskiem o umożliwienie zaoferowania pojazdu Hyundai KONA który:

- 1. posiada nadwozie typu AF (wielozadaniowe) – SUV/Crossover*
- 2. posiada rozstaw osi 2600mm*
- 3. pojemność bagażnika 332 l*
- 4. posiada reflektory LED, asystent świateł drogowych (HBA) zamiast wymaganych świateł przeciwmgielnych przednich – spełniające również funkcję świateł do jazdy w trudnych warunkach*

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuję realizacji przedmiotu zamówienia zgodnego z zapisami zawartymi w Opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie z dnia 05.06.2023r.

Zwracam się z prośbą o odpowiedź na poniższe pytania dotyczące opisu przedmiotu zamówienia:

Czy Zamawiający dopuści samochody o mocy równej 136 KM ?

Czy Zamawiający dopuści samochody o rozstawie osi równej - 2670 mm?

Czy Zamawiający popuści samochody bez przedniej regulacji wysokości pasów bezpieczeństwa ?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje realizacji przedmiotu zamówienia zgodnego z zapisami zawartymi w Opisie przedmiotu zamówienia.